[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
17.10.2013   №  3/10-н
О признании утратившим силу постановления
Совета от 31.07.2003 № 5/6

В соответствии с Уставом Беловского городского округа, распоряжением Администрации Беловского городского округа от 02.08.2013 № 1901-р «Об утверждении регламента работы Администрации Беловского городского округа» Совет народных депутатов  Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление Беловского городского Совета народных депутатов от 31.07.2003 № 5/6 «Об утверждении регламента Администрации города Белово».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Беловского городского округа А.В. Бурлакова.

Председатель

Глава Беловского
Совета народных депутатов
городского округа

Беловского городского округа
_____________А.В. Бурлаков

 ____________  И.А. Гусаров